
681862-2024 - Procedura konkurencyjna

Widok ogłoszenia

To ogłoszenie zmienia poprzednią wersję 627250-2024

Widok ogłoszenia

Powiązane ogłoszenia

Procedura konkurencyjna
Polska: Usługi ochroniarskie
Usługa polegająca na całodobowej ochronie przez okres 36 miesięcy terenu Akademii Marynarki Wojennej przez
Specjalistyczną Uzbrojoną Formację Ochronną
Polska, Trójmiejski (PL633) Gdynia
Rodzaj procedury: Otwarta

Nabywca
Nabywca: Akademia Marynarki Wojennej im. Bohaterów Westerplatte
E-mail: przetargi@amw.gdynia.pl
Polska, Trójmiejski (PL633), GDYNIA

LOT-0001: Usługa polegająca na całodobowej ochronie przez okres 36 miesięcy terenu Akademii Marynarki
Wojennej przez Specjalistyczną Uzbrojoną Formację Ochronną

Usługi ochroniarskie
Polska, Trójmiejski (PL633) Gdynia
Data początkowa: 31/12/2024 Data zakończenia trwania: 31/12/2027
Termin składania ofert: 19/11/2024 - 09:00:00 (UTC+1)

Streszczenie

Język urzędowy (Podpisany plik PDF)

BG CS DA DE EL ES EN ET FI FR GA HR HU IT LT LV MT NL PL PT RO SK SL SV

PDF

BG CS DA DE EL ES EN ET FI FR GA HR HU IT LT LV MT NL PL PT RO SK SL SV

HTML – tłumaczenie maszynowe

Języki i formaty

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/681862-2024 1/8

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/627250-2024
mailto:przetargi@amw.gdynia.pl
https://ted.europa.eu/pl/notice/681862-2024/pdfs
https://ted.europa.eu/bg/notice/681862-2024/pdf
https://ted.europa.eu/cs/notice/681862-2024/pdf
https://ted.europa.eu/da/notice/681862-2024/pdf
https://ted.europa.eu/de/notice/681862-2024/pdf
https://ted.europa.eu/el/notice/681862-2024/pdf
https://ted.europa.eu/es/notice/681862-2024/pdf
https://ted.europa.eu/en/notice/681862-2024/pdf
https://ted.europa.eu/et/notice/681862-2024/pdf
https://ted.europa.eu/fi/notice/681862-2024/pdf
https://ted.europa.eu/fr/notice/681862-2024/pdf
https://ted.europa.eu/ga/notice/681862-2024/pdf
https://ted.europa.eu/hr/notice/681862-2024/pdf
https://ted.europa.eu/hu/notice/681862-2024/pdf
https://ted.europa.eu/it/notice/681862-2024/pdf
https://ted.europa.eu/lt/notice/681862-2024/pdf
https://ted.europa.eu/lv/notice/681862-2024/pdf
https://ted.europa.eu/mt/notice/681862-2024/pdf
https://ted.europa.eu/nl/notice/681862-2024/pdf
https://ted.europa.eu/pl/notice/681862-2024/pdf
https://ted.europa.eu/pt/notice/681862-2024/pdf
https://ted.europa.eu/ro/notice/681862-2024/pdf
https://ted.europa.eu/sk/notice/681862-2024/pdf
https://ted.europa.eu/sl/notice/681862-2024/pdf
https://ted.europa.eu/sv/notice/681862-2024/pdf


BG CS DA DE EL ES EN ET FI FR GA HR HU IT LT LV MT NL PL PT RO SK SL SV

1.1.

2.1.

2.1.1.

2.1.2.

2.1.4.

681862-2024 - Procedura konkurencyjna
Polska – Usługi ochroniarskie – Usługa polegająca na całodobowej ochronie przez okres 36 miesięcy terenu Akademii
Marynarki Wojennej przez Specjalistyczną Uzbrojoną Formację Ochronną
OJ S 218/2024 08/11/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy - Ogłoszenie o zmianie
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Akademia Marynarki Wojennej im. Bohaterów Westerplatte

E-mail: przetargi@amw.gdynia.pl

Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego

Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Usługa polegająca na całodobowej ochronie przez okres 36 miesięcy terenu Akademii Marynarki Wojennej przez
Specjalistyczną Uzbrojoną Formację Ochronną

Opis: Przedmiotem zamówienia jest - Usługa polegająca na całodobowej ochronie przez okres 36 miesięcy terenu
Akademii Marynarki Wojennej przez Specjalistyczną Uzbrojoną Formację Ochronną (szczegółowy OPZ zawiera
załącznik nr 2 do SWZ).

Identyfikator procedury: d80e8641-e365-417c-ab2c-7418b5ada6a6

Wewnętrzny identyfikator: AMW-KANC.SZP.2712.79.2024

Rodzaj procedury: Otwarta

Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi

Główna klasyfikacja (cpv): 79710000 Usługi ochroniarskie

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Śmidowicza 69  

Miejscowość: Gdynia

Kod pocztowy: 81-127

Podpodział krajowy (NUTS): Trójmiejski (PL633)

Kraj: Polska

Informacje dodatkowe: Akademia Marynarki Wojennej

Informacje ogólne

Ogłoszenie Język urzędowy

8.11.2024, 08:53 681862-2024 - Procedura konkurencyjna - TED

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/681862-2024 2/8

mailto:przetargi@amw.gdynia.pl


2.1.6.

5.1.

5.1.1.

5.1.2.

5.1.3.

Informacje dodatkowe: Zamawiający przewiduje wizję lokalną Wizja będzie umożliwiona w dniu 30.10.2024 r. o godzinie
11:00 Zbiórka przy Biurze Przepustek (wejście główne do AMW) Brak uczestnictwa w wizji lokalnej nie będzie skutkował
odrzuceniem oferty Dokumenty, które będzie musiał złożyć Wykonawca na wezwanie: a) JEDZ; b) Odpisu lub informacji
z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej, sporządzonych nie
wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji; c)
Informacji z Krajowego Rejestru Karnego z art. 108 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy PZP oraz w art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy PZP;
d) Oświadczenie o przynależności bądź braku przynależności do grupy kapitałowej (załącznik nr 4); e) Koncesji wydanej
przez Ministerstwo Spraw Wewnętrznych i Administracji na prowadzenie działalności w zakresie ochrony osób i mienia
realizowanych w formie bezpośredniej ochrony fizycznej; f) Świadectwo Bezpieczeństwa Przemysłowego III stopnia; g)
Wykaz usług (załącznik nr 5); h) Wykaz osób (załącznik nr 6); i) Oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji
(załącznik nr 10); j) Wykaz urządzeń radiowych (załącznik nr 11); k) Wykaz broni palnej (załącznik nr 12); l)
Oświadczenie o posiadaniu kancelarii (załącznik nr 13); m) Oświadczenie o osobach (załącznik nr 14-14A); n)
Oświadczenie pełnomocnika ds. ochrony (załącznik nr 15); o) Zobowiązanie do zachowania tajemnicy (załącznik nr 16);
p) Polisa OC.

Podstawa prawna: 

Dyrektywa 2014/24/UE

art. 132 PZP wz. z art. 359 pkt 1) - Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone jest w trybie przetargu
nieograniczonego na podstawie art. 132 w powiązaniu z art. 359 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Zamówienie na
usługi społeczne i inne szczególne usługi - Prawo zamówień publicznych

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Usługa polegająca na całodobowej ochronie przez okres 36 miesięcy terenu Akademii Marynarki Wojennej przez
Specjalistyczną Uzbrojoną Formację Ochronną

Opis: Usługa polegająca na całodobowej ochronie przez okres 36 miesięcy terenu Akademii Marynarki Wojennej przez
Specjalistyczną Uzbrojoną Formację Ochronną (szczegółowy OPZ zawiera załącznik nr 2 do SWZ)

Wewnętrzny identyfikator: Usługa polegająca na całodobowej ochronie przez okres 36 miesięcy terenu Akademii
Marynarki Wojennej przez Specjalistyczną Uzbrojoną Formację Ochronną

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi

Główna klasyfikacja (cpv): 79710000 Usługi ochroniarskie

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Śmidowicza 69  

Miejscowość: Gdynia

Kod pocztowy: 81-127

Podpodział krajowy (NUTS): Trójmiejski (PL633)

Kraj: Polska

Informacje dodatkowe: Akademia Marynarki Wojennej

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 31/12/2024

Data zakończenia trwania: 31/12/2027

8.11.2024, 08:53 681862-2024 - Procedura konkurencyjna - TED

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/681862-2024 3/8



5.1.6. Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.

Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Informacje dodatkowe: Zamawiający przewiduje wizję lokalną Wizja będzie umożliwiona w dniu 30.10.2024 r. o godzinie
11:00 Zbiórka przy Biurze Przepustek (wejście główne do AMW) Brak uczestnictwa w wizji lokalnej nie będzie skutkował
odrzuceniem oferty 1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w
postępowaniu dotyczące: 1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym Opis spełnienia warunku: Wykonawca
musi posiadać zdolność do występowania w obrocie gospodarczym tj. być wpisanym do Krajowego Rejestru Sądowego
lub Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej. 2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności
gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów Opis spełnienia warunku: Wykonawca musi
posiadać: a) aktualną koncesję wydaną przez Ministerstwo Spraw Wewnętrznych i Administracji na prowadzenie
działalności w zakresie ochrony osób i mienia realizowanych w formie bezpośredniej ochrony fizycznej, ważna przez cały
okres obowiązywania umowy – kserokopia potwierdzona za zgodność z oryginałem w jednym egzemplarzu. W
przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie, dokument składa każdy z Wykonawców. b) aktualne
Świadectwo Bezpieczeństwa Przemysłowego III stopnia tj. ważne od dnia przystąpienia do realizacji postanowień
Umowy do dnia jej zakończenia. 3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej Opis spełnienia warunku: Wykonawca musi być
ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia
ze wskazaniem sumy gwarancyjnej tego ubezpieczenia, na sumę ubezpieczenia nie mniejszą niż 1.000.000,00 zł.
Wykonawca zobowiązuje się, że będzie utrzymywał powyższy zakres ubezpieczenia do końca trwania umowy. 4)
zdolności technicznej lub zawodowej Opis spełnienia warunku: a) Wykonawca musi wykazać się doświadczeniem
(załącznik nr 5) tj. wykaz usług wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również
wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z
podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy zostały wykonane lub są
wykonywane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te dostawy zostały wykonane lub są wykonywane
należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na
rzecz którego dostawy zostały wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a
jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie
wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne
dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy. Za
spełnienie tego warunku Zamawiający uzna: 2 usługi o wartości nie mniejszej niż 1.300.000,00 zł brutto każda (słownie:
jeden milion trzysta tysięcy złotych 00/100), polegających na bezpośredniej ochronie fizycznej obiektów, instytucji z
bronią palną przez SUFO oraz dokumenty potwierdzające ich należyte wykonanie. b) Wykonawca musi posiadać
niezbędne do wykonania zamówienia narzędzia i urządzenia.  środki łączności radiowej (radiotelefonicznej) w ilości co
najmniej: 11 sztuk (w tym 7 radiostacji przenośnych ręcznych, 2 zapasowe i 1 radiostacja bazowa i 1 zapasowa)
pracujące w radiokomunikacji ruchomej lądowej typu dyspozytorskiego (załącznik nr 11);  broń palna niezbędna do
wykonania przedmiotu zamówienia oraz potrzebna na wyposażenie pracowników ochrony w trakcie realizacji
zamówienia, z podaniem nazwy, rodzaju oraz ilości broni rodzaju broni i amunicji (w zależności od rodzaju broni palnej -
ilość amunicji musi być zgodna z wymogami określonymi w Rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i
Administracji z dnia 21 października 2011 r. Dz. U. Nr 245, poz. 1462) (załącznik nr 12)  przedstawi oświadczenie
podmiotu udostępniającego zasoby niezbędnych do wykonania zamówienia narzędzi i urządzeń, jeżeli w wykazie/ach
(załącznik nr 11-12) Wykonawca wskazał narzędzia i urządzenia, którymi będzie dysponował (załącznik nr 7); 
przedstawi oświadczenie o posiadaniu kancelarii tajnej lub innych komórek (pomieszczeń) umożliwiających pracę z
dokumentacją niejawną (załącznik nr 13) W przypadku Wykonawcy, który nie posiada Kancelarii tajnej, a materiały
niejawne o klauzuli „zastrzeżone” rejestrowane są w innych niż kancelaria tajna komórkach, niezbędnym jest
przedstawienie kopii dokumentacji określającej sposób i tryb przetwarzania informacji niejawnych o klauzuli
„zastrzeżone” w podległych komórkach organizacyjnych (zgodnie z art. 43 ust 3 i 5 ustawy z dnia 05 sierpnia 2010 r. o
ochronie informacji niejawnych) c) Wykonawca musi dysponować osobami, (załącznik nr 6) skierowanymi do realizacji
zamówienia publicznego, w szczególności odpowiedzialnymi za świadczenie usług, kontrolę jakości, wraz z informacjami
na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia
publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi
osobami. Za spełnienie tego warunku zamawiający uzna dysponowanie przez wykonawcę osobami  osobę

8.11.2024, 08:53 681862-2024 - Procedura konkurencyjna - TED

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/681862-2024 4/8



5.1.9.

5.1.10.

5.1.11.

5.1.12.

odpowiedzialną za merytoryczny nadzór nad pracownikami ochrony pełniącymi służbę ochronną w AMW (szef ochrony);
 pracowników ochrony fizycznej niezbędnych do zachowania ciągłości ochrony z uwzględnieniem 24 godzinnego
systemu zmian, którzy będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia.  pełnomocnika ds. ochrony informacji
niejawnych przeszkolonego w zakresie ochrony informacji niejawnych przez ABW lub SKW (z podaniem imienia i
nazwiska pełnomocnika; serii i numeru dokumentu tożsamości; numeru, miejsca i daty wydania zaświadczenia o
przeszkoleniu w zakresie ochrony informacji niejawnych przeprowadzonego przez ABW lub SKW; klauzuli tajności,
numeru i daty ważności poświadczenia bezpieczeństwa.  przedstawi oświadczenie, że osoby które będą uczestniczyć
w wykonaniu zamówienia posiadają uprawnienia (załączniki nr 14, 14A)  przedstawi oświadczenie potwierdzające
zatrudnienie pełnomocnika ds. ochrony informacji niejawnych przeszkolonego w zakresie ochrony informacji niejawnych
przez ABW lub SKW (z podaniem imienia i nazwiska pełnomocnika; serii i numeru dokumentu tożsamości; numeru,
miejsca i daty wydania zaświadczenia o przeszkoleniu w zakresie ochrony informacji niejawnych przeprowadzonego
przez ABW lub SKW; klauzuli tajności, numeru i daty ważności poświadczenia bezpieczeństwa (załącznik nr 15) 
zobowiązanie do zachowania tajemnicy i poufności w zakresie przekazanych informacji związanych z realizacją
zamówienia (załącznik nr 16). Zamawiający zgadza się na dołączenie listy osób, które będą rzeczywiście realizować
usługę w obiektach zamawiającego do umowy. Do ofert natomiast Wykonawca dołączy wykaz osób odpowiedzialnych za
merytoryczny nadzór nad pracownikami ochrony ( szef ochrony) oraz pełnomocnika ds. ochrony informacji niejawnych
przeszkolonego przez ABW lub SKW.

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena

Nazwa: Cena

Opis: Cena - 60

Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość

Nazwa: certyfikat AQAP 2110

Opis: Liczba punktów uzyskanych w kryterium – certyfikat AQAP 2110 - 20

Waga (wartość punktowa, dokładna): 20

Kryterium:
Rodzaj: Jakość

Nazwa: certyfikat NCAGE

Opis: Liczba punktów uzyskanych w kryterium – certyfikat NCAGE - 20

Waga (wartość punktowa, dokładna): 20

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski

Języki, w których dokumenty zamówienia (lub ich części) są nieoficjalnie dostępne: polski

Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/998606

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:

8.11.2024, 08:53 681862-2024 - Procedura konkurencyjna - TED

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/681862-2024 5/8

https://platformazakupowa.pl/transakcja/998606


5.1.15.

5.1.16.

Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane

Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/998606

Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski

Katalog elektroniczny: Niedozwolone

Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub pieczęci elektronicznej
(zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)

Oferty wariantowe: Niedozwolone

Opis gwarancji finansowej: Zamawiający przewiduje konieczność złożenia wadium (dowód wniesienia wadium należy
dołączyć do oferty) w wysokości: 100 000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych 00/100). Wadium należy wnieść w jednej z
form określonych w art. 97 ust. 7 ustawy Pzp. przed upływem terminu składania ofert (zgodnie z art. 97 ust. 5 Pzp).
Numer konta: PEKAO Bank Pekao S.A. 19 1240 2933 1111 0010 2946 0480.

Termin składania ofert: 19/11/2024 09:00:00 (UTC+1)

Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni

Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 19/11/2024 09:15:00 (UTC+1)

Miejsce: https://platformazakupowa.pl

Warunki zamówienia:

Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie

Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Wykonawca zobowiązuje się do zatrudnienia na podstawie umowy o pracę
wszystkich osób wykonujących czynności w zakresie realizacji zamówienia, jeżeli wykonanie tych czynności polega na
wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. –Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2020
r. poz. 1320 z późn. zm.).

Wymagana jest umowa o poufności: tak
Dodatkowe informacje na temat umowy o poufności : Wykonawca musi podpisać Z O B O W I Ą Z A N I E do
zachowania tajemnicy i poufności w zakresie przekazanych informacji związanych z realizacją zamówienia (Załącznik nr
16)

Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone

Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak

Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Informacje o terminach odwołania: Art. 515. 1. Odwołanie wnosi się: 1) w przypadku zamówień, których wartość jest
równa albo przekracza progi unijne, w terminie: a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji
elektronicznej,

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej

Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza

Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba Odwoławcza

TED eSender: Publications Office of the European Union

8.11.2024, 08:53 681862-2024 - Procedura konkurencyjna - TED

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/681862-2024 6/8

https://platformazakupowa.pl/transakcja/998606
https://platformazakupowa.pl/


8.1.

8.1.

8.1.

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Akademia Marynarki Wojennej im. Bohaterów Westerplatte

Numer rejestracyjny: 5860104693

Adres pocztowy: ul. inż. Śmidowicza 69  

Miejscowość: GDYNIA

Kod pocztowy: 81 – 127

Podpodział krajowy (NUTS): Trójmiejski (PL633)

Kraj: Polska

Punkt kontaktowy: Sekcja Zamówień Publicznych

E-mail: przetargi@amw.gdynia.pl

Telefon: 261262537

Adres strony internetowej: www.amw.gdynia.pl

Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/

Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/

Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza

Numer rejestracyjny: 5262239325

Adres pocztowy: Postępu 17a  

Miejscowość: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)

Kraj: Polska

Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Telefon: 224587801

Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio

Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-
uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP

Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

Organ mediacyjny

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union

Numer rejestracyjny: PUBL

8.11.2024, 08:53 681862-2024 - Procedura konkurencyjna - TED

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/681862-2024 7/8

mailto:przetargi@amw.gdynia.pl
http://www.amw.gdynia.pl/
https://platformazakupowa.pl/
https://platformazakupowa.pl/
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP


10.1.

11.1.

11.2.

Miejscowość: Luxembourg

Kod pocztowy: 2417

Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)

Kraj: Luksemburg

E-mail: ted@publications.europa.eu

Telefon: +352 29291

Adres strony internetowej: https://op.europa.eu

Role tej organizacji: 
TED eSender

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 627250-2024

Główny powód zmiany: Aktualizacja informacji

Opis: Aktualizacja certyfikatu będącego kryterium udzielenia zamówienia na AQAP 2110

Zmiana
Identyfikator sekcji: LOT-0001

Opis zmian: Kryterium udzielenia zamówienia: zmiana nazwy certyfikatu z AQAP 2120 na AQAP 2110

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 70aec36b-3360-4988-ad3a-88130b3f6db5 - 01

Typ formularza: Procedura konkurencyjna

Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

Podrodzaj ogłoszenia: 16

Ogłoszenie – data wysłania: 07/11/2024 08:58:21 (UTC)

Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 681862-2024

Numer wydania Dz.U. S: 218/2024

Data publikacji: 08/11/2024

8.11.2024, 08:53 681862-2024 - Procedura konkurencyjna - TED

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/681862-2024 8/8

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu/

